แผนงานปฏิบัติงานและแผนใช้จ่ายงบประมาณโครงการส่งเสริมการเกษตร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (โครงการ
ตัวชี้วดั) ครั้งที่ 1 ให้อำเภอเมืองสระบุรี โดยสำนกังานเกษตรอำเภอเมืองสระบุรี เพื่อขับเคลื่อนการดำเนินงานโครงการ
ส่งเสริมการเกษตรและบูรณาการงานส่งเสริมการเกษตรในระดับพื้นที ่ตามโครงการส่งเสริมการเกษตรประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. 2569 งบประมาณ 68,965 บาท (หกหมื่นแปดพันเก้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)  

มติที่ประชุม   รับทราบ 

ระเบียบวาระที่ ๒ เรื่องรับรองรายงานการประชุม 

มติที่ประชุม รับรองรายงานการประชุมฯ ครั้งที ่7/2569 วันที ่10 พฤศจกิายน  2568 

ที่ประชุม ไม่มีข้อแก้ไข                          

ระเบียบวาระที่ 3 เรื่องสืบเนื่องจากการประชุมครั้งที่ผ่านมา